

Innstilling fra Valgkomiteen

Styreleder

Etter grundig gjennomgang av søknad og intervju har valgkomiteen valgt å innstille Alexandros Tanase til vervet som leder av styret til Samfunnet i Bodø.

Alexandros uttrykker en tydelig motivasjon for å stille til valg, og vi mener at vedkommende har et sterkt ønske om å være en bidragsyter til organisasjonen. Søkerens engasjement i å utvikle seg selv, kombinert med en vilje til å hjelpe Samfunnet, er en positiv drivkraft som vil gagne organisasjonen.

Erfaringen Alexandros har opparbeidet seg gjennom 5 års aktivitet i ungdomspolitikken, diverse verv, og nåværende rolle som studentassistent, viser at vedkommende har solid erfaring med organisasjonsarbeid, og tyder på evne til å håndtere ansvarsfulle oppgaver.

Alexandros har klare visjoner for Samfunnet det kommende året, med fokus på økt deltakelse, strategisk planlegging, og utvikling av arrangementer. Ved å gjøre Samfunnet til et mer attraktivt sted for ulike målgrupper, ønsker kandidaten å ta organisasjonen til nye høyder. Vi vurderer søkerens planer for å oppnå dette som realistiske og gjennomførbare.

Valgkomiteen mener at Alexandros vil være en verdifull ressurs i styret, og søkerens erfaring vil bidra til å løse eventuelle utfordringer som kan oppstå. Vi er overbevist om at Alexandros Tanase vil kunne skape et trygt og morsomt miljø for deltakerne, og jobbe effektivt med andre styremedlemmer for å oppnå felles mål.

Basert på en helhetlig vurdering, anbefaler valgkomiteen Alexandros Tanase som en ideell kandidat til vervet som leder av Samfunnet sitt styre.

Nestleder

Ingen kandidater var innmeldt innen fristen for intervju og vurdering, og valgkomiteen har derfor ikke noen innstilling til rollen. Valgkomiteen oppfordrer varmt til å stille til dette spennende vervet. Det har kommet inn en kandidat til nestleder etter fristen for valgkomiteens vurdering, som fremlegges på årsmøtet.

Styremedlem:

Etter grundig vurdering av søknad og intervju, er valgkomiteen fornøyd med å anbefale Ahmed Abdukadir Nuur som en passende kandidat til vervet som styremedlem av Samfunnet i Bodø.

Ahmed gir uttrykk for en klar og ærlig motivasjon for å stille til vervet, og det er tydelig at vedkommende ønsker å engasjere seg i sitt nye lokalsamfunn. Den bevisste beslutningen om å delta i kommunen de neste tre årene, samt anerkjennelsen av Samfunnet som en viktig aktør, indikerer en genuin interesse for å bidra til studenttilværelsen i Bodø.

Med erfaring som prosjektleder gjennom skoleorganisasjonen, har han allerede en viss bakgrunn innen organisasjonsarbeid. Dette gir en god indikasjon på evnen til å koordinere og lede aktiviteter innenfor en organisatorisk ramme.

Ahmed uttrykker et ønske om personlig utvikling gjennom deltakelse i styret, med fokus på å lære, delta og forbedre. Dette viser en ydmyk og målrettet tilnærming til vervet som styremedlem. Ambisjonen om å bli et sterkt styremedlem og skaffe seg mer erfaring indikerer et langsiktig engasjement og en vilje til å bidra til Samfunnets utvikling.

Basert på en helhetlig vurdering mener valgkomiteen at Ahmed vil være et verdifullt tilskudd til Samfunnets styre. Vi tror at kandidatens perspektiv, kombinert med en tydelig vilje til å lære og engasjere seg, vil være en positiv kraft for organisasjonen.

Med dette anbefaler valgkomiteen Ahmed Abdukadir Nuur som en passende kandidat til vervet som styremedlem i Samfunnet i Bodø.

Styremedlem

Valgkomiteen har valgt å innstille Erik Høydalsvik styremedlem i Samfunnet i Bodø.

Erik uttrykker en klar motivasjon for å stille til vervet, nemlig å øke antallet besøkende til Samfunnet og forbedre organisasjonens omdømme blant innbyggerne i Bodø. Kandidaten reflekterer godt rundt ulike utfordringer og viser sterk vilje til å bidra til Samfunnets videre utvikling.

Erik bringer med seg verdifull erfaring fra tidligere organisasjonsarbeid. Han har vært daglig leder for Bosi Amerikansk fotball, og for tiden innehar stillingen som nestleder i Yata Bodø. Dette antyder en solid forståelse for styrearbeid og evnen til å håndtere ansvarsfulle oppgaver i ulike kontekster.

I tillegg er kandidaten en del av teknisk team på Samfunnet i dag, og har vært delaktig i ulike store arrangementer i regi av ulike aktører. Vi tror disse erfaringene er noe som vil være veldig nyttig å ha med seg i organisasjonen det kommende året.

Basert på en helhetlig vurdering mener valgkomiteen at Erik Høydalsvik vil være en verdifull tilvekst til Styret i samfunnet. Vi er overbevist om at vedkommende sitt engasjement, erfaring og klare målsettinger vil bidra positivt til Samfunnets utvikling og suksess i kommende år.

Med dette anbefaler valgkomiteen Erik Høydalsvik som en velegnet kandidat til vervet som styremedlem i Samfunnet i Bodø.

Til orientering

I tillegg til de innstilte vervene skal det også velges nestleder, styremedlem valgt av Studenttinget i Bodø, og styremedlem valgt av de frivillige på Samfunnet.

Valgkomiteen har også intervjuet ytterligere en kandidat til styremedlem, som ikke ble innstilt.

Med vennlig hilsen,

Valgkomiteen ved Magnus Mæhle, Gard Grinde og Per Sverre R. Singstad